
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                   

  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХКИНЧУ-БАРЗОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА                                                    

ИМЕНИ САЛАВДИ УМХАДЖИЕВИЧА ЭБИЕВА» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 г.                                                                                                    №  58 
с.Ахкинчу-Барзой 

  

О создании школьного методического совета 

     В целях координации методической работы всех объединений, создания 
единого общешкольного плана методической работы в 2022 – 2022 учебном 
году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу методического совета школы. 

 2. Назначить председателем методического совета школы заместителя 
директора по методиста Эдилханову Л.Х. 

 3. Назначить членами методического совета школы руководителей школьных 
методических объединений: С.Ш.Какалиеву (НОО), Л.Х.Эдилханову (СОО 
ООО), П.Д.Мусанипову (Кл.рук.). 

 4. Методическому совету школы разработать общешкольный план 
методической работы на 2022-2023 учебный год до 15 сентября 2022 года. 

 5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Р.Х.Алархановой. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                                                          А.В.Элимханова 
 
С приказом ознакомлены: 
_______С.Ш.Какалиева                                                   ________Л.Х.Эдилханова 
_______ П.Д.Мусанипова 
 


